
Die Preise verstehen sich
pro Tag, unabhängig von
der Zeit der Ankunft. Und
beinhalten: Mwst, Animation
von Juli bis August, Ko-
s t e n l o s e  w a r m e
Duschen in allen Perioden.

Kurtax ist nicht im Preis
inbegriffen.

Zuschlag Stellplätz XL  5,00
pro Tag, Perioden C/D.

Nebenkosten Stellplatz am
meer Perioden C/D.

Haustiere erlaubt für kleine
und mittlere Größe, sind zu
melden.

CAMPING / STELLPLATZ

BUNGALOW / APARTMENTS

MÖGLICH EIN EINZELNES ZU WAHLEN.

PREISE PRO WOCHE

Località Sfinale - Tel. +39.0884.911150 - Fax +39.0884.911136
71010 PESCHICI (FG) - GARGANO • ITALY
www.grottadellacqua.com • info@grottadellacqua.com

direkt am Meer

In der Periode A Ermässigung
von 15% für 2 Wochen.

SONDERPREISE:

ZWEIRAUM 2+2 BETTEN

PREISE PRO TAG

grafiche iaconeta - vieste

ZUR AUSSTATTUNG GEHÖREN: Bar, Restaurant, Market, Obst- und Gemüsehande, Kiosk, Bazaar,
Zigaretten, Kinderspiele, Ping-Pong, Beach-Volleyball, Schüsseln, Privatstrand und Freier Strand.
BEZAHLTEN DIENSTLEISTUNGEN: Mini Fußball/Tennisplatz, Waschmaschinenzeichen, Wi-Fi Zone.

PREISE 2015
GEÖFFNET: 17/05 - 20/09

TOURIST VILLAGE

GROTTA DELL’ACQUA

Die Wochenpreise pro Wohneinheit beinhalten: Mwst., Strom- Wasser- und Gasverbrauch, Animation (von Juli bis August), Parkplatz
(Unbewachten) für 1 Auto, Strandservice (1 Sonnenschirm und 2 Liegen pro Einheit ab der 3. Reihe). Für Familien mit 5 oder 6
Personen ist erforderlich, um eines mieten Schirm und zwei Liegen zusätzliche. Kurtax ist nicht im Preis inbegriffen.

Extrakosten für Zweiraum
von mt. 7 bis mt. 30 vom Strand entfernt

NEBENKOSTEN STELLPALTZ AM MEER

mt. 0 bis mt. 40

mt. 40 bis mt. 80

mt. 80 bis mt. 120

mt. 120 bis mt. 200

1. REIHE ZUM MEER

2. REIHE ZUM MEER

3. REIHE ZUM MEER

4. REIHE ZUM MEER

3,00

2,00

1,00

3,00

2,00

1,00

um preisliste

SONDER-
PREISE

Im Zeitraum A 10% Rabatt
für 2 Wochen Aufenthalte.

ERWACHSENE

KINDER 2-7 JAHRE

AUTO

MOTORRÄDER

ZELT ZWEISITZER (2 P.L.)

ZELT - WOHNWAGEN

CAMPER (Mindestaufenthalt 3 Nächte)

STROM (6A) Bezahlung Obligatorisch

HAUSTIERE

PRIVATE BÄDER mit Dusche, Waschbecken, WC, Bidet.
Einschließlich Anfangs-und Endreinigung

Rabatt von 10% für die Reservie-
rungen durchgeführt innerbalb
des 30/04/2015.

ES HEBT
VORHER AUF

Mittag- und Abendessen an unserem Restaurant (1
zuerst und 1 Sekunde, zu wählen, zu umgeben und zu
panieren)  26,00 pro Person pro Tag, Kinder von 3 zu
9 Jahren  20,00. 1 Mahlzeit, Mittagessen oder Abendes-
sen, Erwachsene  15,00 pro Person pro Tag, Kinder
von 3 zu 9 Jahren  12,00 inklusive Frühstück, ohne
Getränke.

A
17/05 - 27/06
31/08 - 20/09

B
27/06 - 27/07

C
27/07 - 10/08
24/08 - 31/08

D
10/08 - 24/08

4,50

2,00

2,50

2,00

5,50

6,50

7,50

1,00

1,00

5,00

6,50

2,00

3,00

3,00

5,50

7,50

8,50

1,00

2,00

9,00

9,50

5,00

4,50

3,50

7,50

10,50

13,50

2,00

4,00

12,00

12,50

8,50

5,50

4,00

9,50

13,50

15,50

3,00

7,00

15,00

ZUSATZBETT
KOSTENLOSE KINDER 0-2 JAHRE

DREIRAUM 4 BETTEN

Extrakosten für Dreiraum
von mt. 80 bis mt. 200 vom Strand entfernt

250,00

A
17/05 - 21/06
06/09 - 20/09

B
21/06 - 05/07
30/08 - 06/09

D
19/07 - 02/08
23/08 - 30/08

C
05/07 - 19/07

E
02/08 - 09/08

350,00 540,00 590,00 760,00

––––

G
16/08 - 23/08

1.090,00

F
09/08 - 16/08

–––– –––– 20,00 20,00 40,00

960,00

290,00 390,00 570,00 630,00 790,00 1.130,00 990,00

40,00

–––– –––– –––– 20,00 20,00 40,0040,00

50,00 50,00 60,00 70,00 70,00 80,00100,00
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BUNGALOW IN MASSIVBAUWEISE DREIRAUM:
36 Quadratmeter, mit Dachziegeln überdachte,
Veranda (15 qm) mit Tisch und Stühlen. Bestehend aus
3 Räumen (2 Schlafräume, in beiden sind Ehebetten
möglich; Aufenthaltsraum mit Tisch, Küchenblock, Dunsta-
bzug, Kühlschrank, Töpfe, Küchengeschirr (ohne Kaffe-
emaschine und Antihaft-Pfannen) Bad mit WC, Waschbe-
cken, Bidet und Dusche mit Warmwasser.

BUNGALOW TEILWEISE IN MASSIVBAUWEISE
Zweiraum 2+2 Betten :  30 Quadratmeter  hat

Schlafzimmer mit Ehebett, Aufenthaltsraum mit

Kochnische, Stockbett Bad mit Dusche und Warmwasser

Und WC, überdachte Veranda mit Tisch und Stühle.

Die Küchenzeile beinhaltet, Dunstabzug, Kühlschrank,

Töpfe, Küchengeschirr (ohne Kaffeemaschine und

Antihaft- Pfannen)

  BUNGALOW REGELN

  CAMPING REGELN

Die Preise verstehen sich pro Woche.

Die Bungalows stehen, am Sonntag der Anreise, ab 17:00 Uhr
bis 20:00 Uhr zur Verfügung und müssen am Sonntag der Abreise
innerhalb 10:00 Uhr verlassen werden.

BUCHUNGEN Die Buchungen sind erst nach Erhalt einer 30%
igen Anzahlung gültig. Der Restbetrag, Kurtax und die obligatori-
sche Endreinigung müssen bei der Ankunft beglichen werden.
Kurtaxe Maximum von 10 aufeinanderfolgenden Nächten beträgt
e 1,00 pro Person und pro Nacht. Um vor Ort in bar bezahlt
werden. Ausnahmen für Kinder 11 Jahre alt.

Eventuelle Absagen müssen innerhalb 30 Tagen vor der Anreise
mitgeteilt werde. In diesem Falle besteht das Recht auf eine
Erstattung von 50% der Anzahlung. Wenn die Absage von 0 bis
29 Tage vor der Anreise erfolgt oder der Aufenthalt unterbrochen
oder verspätet angetreten wird, verliert man jegliches Recht auf
eine Erstattung. Der Aufenthalt muss ganz bezahlt werden. Bei
verspäteter Anreise ohne Mitteilung hat die Direktion das Recht,
nach 24 Stunden, die Wohneinheit weiter zu vermieten Diese ist
nicht verpf l ichtet  eine Erstat tung zu le isten. Bei  der
Schlüsselübergabe muss eine Kaution von e 100,00 hinterlegt
werden. Diese werden nach der Kontrolle der Wohneinheit durch
die Direktion erstattet.

Eventuelle abreisen üsserhalb der buerozeiten koennte zur Folge
haben dass die Kaution erstam folgenden Tag, nach Kontrolle
des Bungalows durch die Direktion per Post nachgeschickt wird.

Die Preise verstehen sich pro Wohneinheit, unabhängig von der
Personenzahl. Diese darf aber auf keinen FalI die in der Preisliste
genannt Anzahl überschreiten.

Antihaft-Pfannen, Kaffeemaschine, Bettwäsche, Handtücher,
Küchentücher nicht vorhanden. Die Nebenkosten sind vor Ort
zu bezahlen.

Es sind keine Besucher zugelassen. Das Management behält sich
das Recht vor, Personen, die nicht willkommen sind auszuweisen.

Die Richtung ist nicht für Einzelteile verantwortlich unbeaufsichtigt
in den Wohnungen.

DIE RUHEZEIT MUSS VON 24:00 BIS 07:00 UHR UND VON
14:00 BIS 16:00 UHR EINEHALTEN WERDEN.

Die Preise verstehen sich pro Tag, unabhängig von der Zeit der
Ankunft und beinhalten Mwst, Animation von Juli bis August,
Kostenlose warme Duschen in allen Perioden.
Die Stellplatze müssen am Abreisetag vor 12,00 Uhr verlassen
werden. Sollte dies nicht der Fall sein, wird ein weiterer Tag
dazugerechnet.

Kurtaxe Maximum von 10 aufeinanderfolgenden Nächten beträgt e
1,00 pro Person und pro Nacht. Um vor Ort in bar bezahlt werden.
Ausnahmen für Kinder 11 Jahre alt.
Werden nicht berücksichtigt Veränderungen der Teilnahme bei der
Ankunft mitgeteilt ,Personen und Fahrzeuge, für die Fehlzeiten von
weniger als einer Woche.
In der Periode D beträgt der Mindestaufenthalt 1 Woche.
Mindestaufenthalt in allen Perioden 3 Nächte, besonders für Camper.
Es sind keine Besucher zugelassen. Das Management behält sich
das Recht vor, Personen, die nicht willkommen sind auszuweisen.
Die Stellplätze werden reserviert, wenn der Aufenthalt mehr als 1

Woche betragt. Eine Anzahlung über e 200,00 ist erforderlich.
Wer aufhört, bevor das Ende des Aufenthaltes, unabhängig
von der Ursache der Kündigung erforderlich ist, um die
Gebühren für den gesamten gebuchten Zeitraum zu zahlen.
Das gleiche gilt für die Menschen, die das Ankunftsdatum
verschieben.
Die Stellplatze werden von der Direktion zugewiesen.
Bei evtl.
Verspätung ohne Mitteilung, wird der Stellplätz bis 10,00 Uhr,
des kommenden Tages frei gehalten.
Zahlungen in bar oder mit Bankkarte, Kreditkarte; Es werden
keine Schecks angenommen.

Safedepot, möglich von 12,00/13,00 - 17,00/18,00 e 3,00 pro Tag.

Die Autos müssen auf den vorgesehenen Parkplätzen
parken (Unbewachten).
Die Ruhezeit muss von 24:00 bis 07:00 Uhr und von 14:00
bis 16:00 Uhr einehalten werden.

Tourist Village GROTTA DELL’ACQUA




